Председателю

Ярославской
областной Думы
В.В. Рогоцкому

О законодательной
инициативе
Уважаемый Виктор Викторович!
Вношу в порядке законодательной инициативы проект закона Ярославской области «О внесении изменения в статью 31 Закона Ярославской области «О налоге на имущество организаций в Ярославской области».

Прошу рассмотреть указанный законопроект в первоочередном порядке.
Официальным представителем Губернатора области по указанному законопроекту назначен заместитель Губернатора области – директор департамента финансов Ярославской области Федоров А.П.
Приложение: на ____ л. в 1 экз.

Первый заместитель

Губернатора области                                                                      В.Н. Ковальчук

Антонова Татьяна Владимировна
(4852) 401-552